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عباس عراقچی وزیر امور خارجه ایران با اشاره به نتایج مذاکرات روز پنجشنبه با آمریکا گفته وارد عناصر یک توافق در حوزه

هسته‌ای و تحریم‌ها شدیم. درباره بعضی مسائل تفاهم نزدیک است اما در برخی موضوعات اختلاف داریم.

اتمام جدی ترین و طولانی ترین دور گفت وگوها در ژنو؛ 

سومین دور مذاکرات ایران و آمریکا با خروج هیات‌های مذاکره‌کننده از محل مذاکرات در رزیدانس وزیر امور خارجه عمان
پایان رسید.

به گزارش اسپادانا خبر، دور سوم مذاکرات ایران و آمریکا که با میانجی‌گری وزیر خارجه عمان در ژنو آغاز شده بود پس از
پنج ساعت در دو نوبت صبح و عصر پایان یافت.

در این مذاکرات به مانند دور دوم مذاکرات رافائل گروسی مدیر کل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی نیز حضور داشت. 

ریاست تیم مذاکره کننده ایران بر عهده سید عباس عراقچی بود و استیو ویتکاف مذاکره‌کننده ارشد آمریکایی ریاست هیات
آمریکایی را برعهده داشت.

سید عباس عراقچی در پایان سومین دور مذاکرات با آمریکا در ژنو در سخنانی، این دور از مذاکرات را یکی از بهترین،
جدی‌ترین و طولانی‌ترین ادوار مذاکرات با آمریکا دانست و افزود:

مذاکرات صبح حدود ۴ ساعت طول کشید و بعد از ظهر نیز این مذاکرات حدود دو ساعت و نیم به طول انجامید. همان طور
که وزیر خارجه عمان هم گفتند که پیشرفت بسیار خوبی در این مذاکرات صورت گرفت.

او با بیان اینکه در مذاکرات فشرده و طولانی امروز پیشرفت خوبی داشتیم خاطرنشان کرد:

در حوزه رفع تحریم‌ها و همچنین هسته‌ای خیلی جدی وارد توافق شدیم.

وی تاکید کرد که این مذاکرات به صورت غیر مستقیم و با میانجی‌گری آقای بوسعیدی برگزار شد.

عراقچی گفت:

در برخی قسمت‌ها آقای گروسی بحث‌ها را بین دو طرف تبادل می‌کردند و به طور کلی حضور آقای گروسی به لحاظ فنی خوب
بود.
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رئیس هیات مذاکره‌کننده ایران با تاکید بر اینکه درباره بعضی مسائل تفاهم بسیار نزدیک شده و در برخی مسائل، طبیعی است
که اختلاف‌نظر داریم گفت:

شاید بیش از گذشته جدیت در بین طرفین برای رسیدن به یک توافق مذاکره‌ شده، مشهود بود.

او گفت که قرار شده تیم‌های فنی از دوشنبه در وین و در آژانس بین‌المللی انرژی اتمی بررسی‌های فنی را شروع کنند و با
کمک کارشناسان آژانس، در بعضی از مسائل فنی به یک چارچوبی برسیم که با درخواست‌های سیاسی دو طرف منطبق شود.

عراقچی گفت:

تصمیم بر این شد که خیلی زود، شاید کمتر از یک هفته آینده مذاکرات دور بعدی آغاز شود.

وی همچنین تاکید کرد:

در حوزه رفع تحریم‌ها، به صورت مشخص بیان کردیم که چه انتظاراتی داریم و چه چیزهایی باید در خصوص تحریم‌های
یک‌جانبه آمریکا و ابعاد و حوزه‌های آن محقق شود. همین‌طور درباره بحثی که در شورای امنیت وجود دارد و اختلاف‌نظرهایی
که وجود دارد و اینکه چه اتفاقاتی باید بیفتد، خیلی روشن از طرف ما دیدگاه‌های مان اعلام شد و قرار شد که در جلسه آینده

به‌صورت ریزتری وارد این مسائل شویم. بحث‌های کارشناسی و فنی که از روز دوشنبه در وین آغاز خواهد شد، نشان‌دهنده
این است که دو طرف آنقدر جدیت پیدا کردند که وارد بحث‌های جزیی و کارشناسی شوند.

عراقچی در پایان گفت:

بخشی از کارها است که دو طرف باید انجام دهند. یک سری اسناد را باید آماده کنیم و طبیعتا مشورت‌هایی را در پایتخت‌ها
داشته باشیم و پس از آن جلسه بعدی را خواهیم داشت.

وزیر خارجه عمان نیز دور سوم مذاکرات میان ایران و آمریکا را همراه با «پیشرفت قابل‌ توجه» توصیف کرد.

بدر البوسعیدی ضمن اعلام پایان دور سوم مذاکرات میان ایران و آمریکا که در دو مرحله و با میانجی‌گری او و رافائل گروسی
برگزار شده بود، گفت:

ما پس از دستیابی به پیشرفت قابل‌توجه در مذاکرات میان ایالات متحده و ایران، امروز را به پایان رساندیم. پس از انجام
مشورت‌ها در پایتخت‌های مربوطه به‌زودی مذاکرات از سر گرفته خواهد شد.

وزیر خارجه عمان تصریح کرد:

گفت‌وگوهای فنی هفته آینده در وین برگزار می‌شود. من از همه طرف‌های ذینفع به خاطر تلاش‌هایشان سپاسگزارم:
مذاکره‌کنندگان، آژانس بین‌المللی انرژی اتمی و میزبانان ما، دولت سوئیس.

[1] وزارت امور خارجهبرچسب ها: 
[2] جنگ

[3] تحریم
[4] دونالد ترامپ

 

 

Page 2 of 2

https://www.espadanakhabar.ir/tags/%D9%88%D8%B2%D8%A7%D8%B1%D8%AA-%D8%A7%D9%85%D9%88%D8%B1-%D8%AE%D8%A7%D8%B1%D8%AC%D9%87

